
     得点分布表

26.9 28.0 0.0 54.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1668

受験者数

2025年度財務諸表論 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100

99 1 1

98

97 2 3

96

95

94 5 3

93 8 4

92 12 2

91 14 1

90 15 7

89 22 8

88 30 9

87 39 8

86 47 14

85 61 17

84 78 19

83 97 16

82 113 15

81 128 22

80 150 25

79 175 21

78 196 19

77 215 22

76 237 32

75 269 35

74 304 24

73 328 28

72 356 24

71 380 34

70 414 36

69 450 32

68 482 29

67 511 41

66 552 38

65 590 38

64 628 31

63 659 35

62 694 35

61 729 29

60 758 31

59 789 33

58 822 29

57 851 32

56 883 29

55 912 27

54 939 29

53 968 21

52 989 28

51 1017 24

得点 順位 人数

50 1041 14

49 1055 28

48 1083 24

47 1107 26

46 1133 25

45 1158 14

44 1172 23

43 1195 23

42 1218 29

41 1247 13

40 1260 26

39 1286 19

38 1305 11

37 1316 16

36 1332 10

35 1342 14

34 1356 25

33 1381 17

32 1398 16

31 1414 12

30 1426 18

29 1444 10

28 1454 12

27 1466 8

26 1474 12

25 1486 13

24 1499 10

23 1509 9

22 1518 15

21 1533 12

20 1545 16

19 1561 10

18 1571 10

17 1581 13

16 1594 7

15 1601 4

14 1605 5

13 1610 9

12 1619 8

11 1627 3

10 1630 5

9 1635 8

8 1643 7

7 1650 4

6 1654 3

5 1657 2

4 1659 2

3 1661 3

2 1664 1

1 1665 2

0 1667 2

2025年5月28日



     設問毎　得点分布表

26.9 28.0 0.0 54.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1668

受験者数

2025年度財務諸表論 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.0650 1 5
0.3649 6 4

0.648 10 6

0.9647 16 9

1.546 25 14

2.3445 39 10

2.9444 49 20

4.1443 69 31
6.042 100 28

7.6741 128 37
9.8940 165 58

13.3739 223 48

16.2538 271 64

20.0837 335 50

23.0836 385 45

25.7835 430 45

28.4834 475 64

32.3133 539 54

35.5532 593 49

38.4931 642 58

41.9730 700 57

45.3829 757 50

48.3828 807 49

51.3227 856 51

54.3826 907 48
57.2525 955 64

61.0924 1019 49
64.0323 1068 26

65.5922 1094 33
67.5721 1127 34

69.620 1161 52

72.7219 1213 41

75.1818 1254 38

77.4617 1292 32
79.3816 1324 36

81.5315 1360 37

83.7514 1397 31
85.6113 1428 33

87.5912 1461 33

89.5711 1494 34

91.6110 1528 22
92.939 1550 24

94.368 1574 17

95.387 1591 16
96.346 1607 17

97.365 1624 8
97.844 1632 4

98.083 1636 16

99.042 1652 6
99.41 1658 3

99.580 1661 8

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.0650 1 2
0.1849 3 7

0.648 10 5

0.947 15 14

1.7446 29 16

2.745 45 26

4.2644 71 27

5.8843 98 40
8.2742 138 36

10.4341 174 50
13.4340 224 53

16.6139 277 53

19.7838 330 51

22.8437 381 53

26.0236 434 55

29.3235 489 70

33.5134 559 52

36.6333 611 64

40.4732 675 64

44.331 739 62

48.0230 801 60

51.6229 861 50

54.6228 911 48

57.4927 959 49

60.4326 1008 49
63.3725 1057 46

66.1324 1103 50
69.1223 1153 38

71.422 1191 30
73.221 1221 37

75.4220 1258 31

77.2819 1289 22

78.618 1311 28

80.2817 1339 37
82.4916 1376 32

84.4115 1408 22

85.7314 1430 17
86.7513 1447 19

87.8912 1466 12

88.6111 1478 23

89.9910 1501 18
91.079 1519 10

91.678 1529 16

92.637 1545 22
93.946 1567 16

94.95 1583 16
95.864 1599 17

96.883 1616 16

97.842 1632 5
98.141 1637 17

99.160 1654 15

2025年5月28日


